PORTARIA TRT GDG Nº 271/2011
(Protocolos  Nºs. 22.350, 22.352, 22.353, 22.354, 22.355, 22.357, 22.358, 22.359, 22.361,
22.362, 22.363, 22.364 e 22.365,/2011)

João Pessoa, 18 de agosto de 2011.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores, constantes na relação
abaixo, das respectivas cidades de lotação a esta Capital,  no dia 23.08.2011, com retorno
previsto para o dia 25.08.2011.
                        Os servidores participarão do curso de Calculos de Liquidação de Sentença
Trabalhista Avançado – PRÁTICA, que acontecerá no Fórum Maximiano Figueiredo, nesta
Capital, conforme consta do Protocolo nº 15.197/2011.

Nome Cargo ou
Função

Lotação

AGUINALDO RODRIGUES DOS SANTOS FC-04 VT DE ITABAIANA

HUEBER MENDES DE SA FORMIGA FC-02 VT DE ITABAIANA

ALFREDO LEITE DA SILVEIRA COSTEIRA NETO FC-05 VT DE GUARABIRA

SEVERINO ARTUR DA SILVA FC-04  VT DE GUARABIRA

HUGO PONCE LEON PORTO FC-05 VT DE GUARABIRA

VALTER LUIS DE SOUZA CAVALCANTI FC-04 VT DE GUARABIRA

KALINA BRAGA DA SILVA FC-04 VT DE AREIA

AMAURY SOARES DE LACERDA CJ-03 VT DE ITAPORANGA

NIVALDO FREITAS CORREIA DE OLIVEIRA FC-05 VT DE ITAPORANGA

ALOIZO FELIX DE OLIVEIRA FC-05 VT DE ITAPORANGA

CLAUDIANE PEREIRA DA SILVA CJ-03 VT DE CATOLÉ DO ROCHA

LÚCIO DA NOBREGA MASCENA FC-05 VT DE CATOLÉ DO ROCHA

WELTON DA SILVA MANGUEIRA CJ-03  VT DE SOUSA

                        II - Arbitrar  o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias a cada um dos
servidores para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor-Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
8
/
0
8
/
2
0
1
1

1
5
:
2
5
:
3
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
0
4
2
1
9
3
1
8
C
.
3
6
0
F
4
1
9
A
E
7
.
1
2
B
4
1
C
B
3
A
B
.
C
5
6
B
4
7
2
D
7
6

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1022352.2011.000.61196  -  p. 1 de 1